本件に関するお問い合わせは

浅間技研工業株式会社

管理部人事総務課 佐々木まで

TEL 0267-22-8118

2025年6月24日

各位

浅間技研工業株式会社

役員人事について

標記の件、6月24日開催の定時株主総会におきまして、下記の通り役員が選任並びに就任されました

のでご案内申し上げます。

記

１． 役 員

代表取締役社長 中 島  武 夫

取締役  武 岡  一 満

取締役  吉 田  昌 平

取締役  中 沢  智 洋  （新任）

監査役  神 山  裕 幸

         ※定時株主総会の終了をもって、取締役 安田 浩一は退任いたしました。

以  上